จ้างเหมางานติดตั้งระบบ SPD และเชื่อมต่อสาย Fiber Optic พร้อมเดินท่อร้อยสาย และทดสอบระบบ

ณ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ในทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน อ้อมใหญ่นครชัยศรี ที่ กม.๒๒+๕๐๐ ด้ายซ้ายทาง

จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปรเจคซิสเต็มส์กรุ๊ป จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๓๕๕.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง